CÔNG TY CỔ PHẦN QL&KT <u>HẦM ĐƯỜNG BỘ HẢI VÂN</u> Số: 116/2017/QĐ-HAMADECO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM <u>Độc lập – Tự do – Hạnh phúc</u> Đà Nẵng, ngày 06 tháng 7 năm 2017

- Huyện

- TP

## QUYẾT ĐỊNH

# Về việc bổ nhiệm Người đứng đầu Chi nhánh công ty

## CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ CÔNG TY CỐ PHÀN QUẢN LÝ VÀ KHAI THÁC HÀM ĐƯỜNG BỘ HẢI VÂN

Căn cứ Luật doanh nghiệp năm 2014;

Căn cứ Điều lệ tổ chức và hoạt động Công ty cổ phần Quản lý và khai thác hầm đường bộ Hải Vân;

Căn cứ nội dung cuộc họp và sự thống nhất trong Hội đồng quản trị;

### QUYÉT ĐỊNH:

Điều 1: Bổ nhiệm ông Nguyễn Quang Hưng – Phó Tổng giám đốc, giữ chức vụ Giám đốc Chi nhánh Công ty cổ phần quản lý và khai thác hầm đường bộ Hải Vân

- Tên chi nhánh: Xí nghiệp Sản xuất vật liệu xây dựng Hải Vân

- Địa chỉ: - TP Đà Nẵng

- Thông tin Người đứng đầu:

Ông Nguyễn Quang Hưng, giới tính: Nam

Sinh ngày /1976, Dân tộc : Kinh, Quốc tịch : Việt Nam

Chứng minh nhân dân số:

Ngày cấp 2009, Nơi cấp: công an TP Hà Nội

Nơi đăng ký hộ khẩu thường trú : Thanh Trì – TP Uà Na:

Thanh Trì – TP Hà Nội

Chỗ ở hiện tại :

Đà Nẵng

Diện thoại : 0912019291; Email: hungnq@hamadeco.vn

Điều 2: Ông Nguyễn Quang Hưng có nhiệm vụ và quyền hạn như sau:

-Thực hiện các nhiệm vụ, quyền hạn của Giám đốc chi nhánh theo quy định pháp luật, điều lệ và các quy định của công ty.

-Tham mưu, giúp việc cho Tổng giám đốc trong phạm vi chức năng, nhiệm vụ của mình.

-Chịu trách nhiệm trước Tổng giám đốc về những nhiệm vụ thuộc lĩnh vực được phân công phụ trách

-Tiền lương và các chế độ theo quy định của công ty

**Điều 3**: Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký. Ban Tổng giám đốc, các Ông, Bà Trưởng các phòng nghiệp vụ, Xí nghiệp, Chi nhánh, các đơn vị trực thuộc có liên quan và ông Nguyễn Quang Hưng chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

### Noi nhận:

- Như Điều 3;
- HĐQT (báo cáo);
- Ban kiểm soát;
- Lưu: VT.

#### TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ CÔNG TV CÔNG TV CÔNG TV CÔ PHÂN QUÂN LÝ VÀ KHAI THÁC HẦM ĐƯỜNG ĐÔ HẢI VÂN

Phan Văn Thắng

Т